Joannes Palæologus ad columnam crucigeram supplicandus, 359.

Jordanis aquæ ob Christi baptismum incorruptæ, 307.

Judex castrensis seu fossati, offic. 52 palat., 11. Lusignia, 25. Militibus jus dicit, 40.

Judices Medi gestabant epiloricæ et phaceolidem, 84. Aurem mardellio lectam reo servabant, relectam accusatori dabant, *ibid.* Eorum insigne pilaticia, *ibid.*

Judicia dum habentur populum continet qui est a secretis, 141.

Junius SS. crucis odio male edere et explere videtur Codinum, 349. Est fabulator Calvinianus, 145. Interpres flagitiosus, 283, 367. Fraudulentus, 374. Ineptus, 118, 125, 152, 133, 135, 156, 158, 145, 150, 153, 155, 157, 175, 206, 226, 227, 229, 257, 259, 242, 245, 248, 252, 259, 271, 274, 283, 288, 289, 293, 298, 301, 313, 314, 315, 320, 326, 330, 335, 337, 340, 348, 353, 364, 379. Inscitus, 140, 141, 160, 259, 268, 270, 333. Juris imperitus, 375. Perversus, 235, 326. Ridiculus, 148, 253, 246, 296, 347, 366. Variè aberrans, 142, 285, 371, 372.

Justiniana prima, 106. Dicta Achris Justiniani patria et ab ipso privilegiis ditata, 375. Inde regia sedes Bulgarorum esse cœpit, *ibid.* Ejus archiepiscopus electus uti patriarcha, *ibid.* Subjecti alii provinciales episcopi, *ibid.* Eidem lampas prælata, 278. Justiniana secunda in Cypro fuit, patria Theodoræ conjugis, 375. Justiniana tertia Carthago, quod eam Vandalis pulsus restituerit Justinianus imperio Romano, *ibid.*

Justinianeum, capitis gestamen imperatorium, 51, 290. Justinianus numerum desinit clericorum, 112. Patriam Achrida exornat et plures urbes a se Justinianas dicit, 375. Ecclesiæ magnæ trullam construit, 242.

Justinus trullæ casu solem committutum pari nequit reparare splendore, 361. Eidem acclamatum, 278.

Juvenis despotæ habitus, 11, 12.

L

Labarum apud Græcos posteriores desisse videtur, 283. Illique respondere δὶβελτιον seu gemino velo constants vexillum, 269, 283.

Lacinias sine lemniscis militaribus habet ruchum despotæ, 15.

Lampadius duplicem ampullam auream tenet in vigil. Nativit., 41. Ascendit in oratorium cum despotia, 49. Tollit fercula cum domestico, lectoribus, canonarchis, 60. In festo Palmarum prior venit in ambulacrum cantans, 68. Differt a præfecto luminum, 145. Erat officium palatinum, *ibid.*

Lampas accensa præferebatur imperatori, 145. Quæ corona duplici erat cincta ob curam ecclesiasticorum et politicorum, 278. De aureis et argenteis stephanomas circum eam, *ibid.* Lampas etiam prælata ut boni exempli esset imp., 51. Ejus supremæ partes SS. crucibus coccineis, cinnabari et bractea ornata, 45. Lampadem in Epiphania imp. dat patriarcha, 65. Tenet in Palmis, 67. Et ad lectionem 12 evangeliorum fer. quinta magnæ hebdom., 71. Et sub matutino paschali, 73. Lampades in Epiphaniæ officio etiam aulicis dantur, 65. Lampas cum simplice corona præferebatur patriarchæ archiepiscopo Bulgariae, Cyprî et Imperatrici ob simplicem potestatem, 278. Patriarcha etiam extra propr. diocesan ibat lampade conspicuus, *ibid.* Lampades præferuntur S. Evangelio in ambonem delato, 160. Et sacris donis, 161.

Lanceolæ usus in antid., 365.

Lapatium unica adstrictam manica fert magnus domesticus, alii utraque adstrictam, 61.

- Lapide (Pro) consecrato seu ara portatili utebantur antinensis Graeci, 140.
- Laurus spargitur in magno Sabbato, 72, 73.
- Lazari (S.) resuscitatio et monasterium ab imp. celebratur, 82.
- Lazarus patriarcha Jo. Cantacuzenum coronat Adriano-poli, 368.
- Lecti 19 tricliniariae nomen palatio decaenorum ac-cubitum dedere, 301.
- Lectores non supra, 110. Justinianus, ad 160 permittit in ecclesia magna Heraclius, 112. Eorum habitus et mi-nisterium in palatio, 44. Tollunt fercula, 60. Laurum in Sabbato magno ante imp. spargunt, 72. Eorum primice-rios, 6.
- Lectrum seu pulpitum, analogium, super quo legitur, 274.
- Legi antiquae respondet antiqua traditio operandi sac-ricis etiam tecto capite ob mysterium sive coronae, aut sudarii supra caput Christi, 169.
- Leo Issurus et Armenius iconomachi, 345, 346. Una cum filio perit turpiter, *ibid.* Sub fod. Issuro urbs obside-tur et B. Virg. ope liberatur, 323.
- Leo magnus imp. in Blachernis templum Deiparae struxit, 373.
- Leo Philosopher S. Lazaro templum struxit, 347. Ei structurae iusidiae, 119, 120. Εξουσιάζοντα vaso titulo flixit, 175.
- Leones solum in Megaura custodiunt, 502.
- Leonidem hajulum Alexander puer imitatus emendare senex nequit, 311.
- Litanias variae, 79. His debet pedes interesse imp. in palmis, 70.
- Liturgia in vigil. Nativit. quomodo celebretur et in Nativit. ipsa, 46, 47. Quo habitu imp. et proceres inter-sint, 47. Hi ad liturgiam et laudes vespertinas gestant flammula, *ibid.* Post liturgiam in Epiphania fit consecra-tio aquae, 64. In palmis nulla, 69. In Paschate pallitur tacite, 74, 76. Liturgiam die magni Chrysostomi imp. au-dit in S. Sophiae, 80. Aliisque variis et templis et mona-steriis, *ibid.*, 81. Liturgia non sine luminibus celebratur, 145. Eam perficiunt aperto capite Orientis episcopi ex-cepto Alexandrino, 169. Tecto capite qui peragunt litur-giam Christi spinacem representant coronam, *ibid.* In jojuilla et vigiliis post vespas seu a merite habita, 282. In Paschate ante ortum solem, *ibid.* Ab liturgia exeundi signum oratio datum catechuemenis, 168. Ejus ritus ignorat Calviniani, *ibid.*
- Locum aulici certum et aulicorum habent classes, 37, 264.
- Logariastes aule, offic., 81. palat., 12. Ejus gestamina, 26. Caret functione, 39. Sed videtur huic aliqua assignari, 42, 7.
- Logariastes magnus, offic., 40 palat., 10. Insignia, 24.
- Logographi, 134.
- Logotheta aerarii generalis, offic., 18. palat., 9. Ejus insignia, 20. Officium ignotum, 34. Potest etiam dici logotheta publicae rei, non tamen a genericis, 156.
- Logotheta castrensis, offic., 47. palatinum vel rectus castris et exercitus, 11. Insignia, 21. Nulla functio, 40.
- Logotheta cursus publici, offic., 27. palat., 10. Ejus pi-leus et gestamina, 23. Non habet scaraneum neque mini-sterium, 36. Logotheta magnus, officium, 12. palatinum, 9. Ornamenta, 19. Non fert sceptrum, *ibid.* Ex officio mittendis regibus curat litteras, 32. Aliquando superior stratopedarcha factus, 9. Logotheta rerum domesticarum s. familiarium, offic., 39. palat., 10. Vestitus, 24. Caret functione, 59. Logotheta rei pecuariae, offic., 49. palat., 11. Insignia, 25. Officium nullum, 40. Neque aureum neque rubrum gestas scaranicum, 58. Est limes officialium, *ibid.* Eo inferiores sunt qui coccinea ferunt scaranica, *ibid.*
- Lora despote, 13. Lora seu manuclavia Bardariota-rum ad flagellandum, 38. Lorum non est mitra s. tiara, 170.
- Loricati seu cibanarii, 266.
- Lotto pedum ejusque ritus in palatio feria 5 magna hebdomada, 70.
- Lucas (S.) evangelista imaginem Deiparae Hodegetriae in tabula pictam reliquit, 516. Ejus SS. Evangelium lec-tionibus tribus in magna hebdomada totum legebatur, 317.
- Lucas patriarcha abusum in notariorum festo correxit, 271.
- Luctus in aula insigne candida vestimenta, 69, 106, 314. Luctus in Ecclesia purpurea vestimenta insigne, 169. Luctus in Ecclesia diebus jejuniorum et defunctorum memo-riis, *ibid.*
- Luitprandus facete a contrario ridet acclamationes fa-ctas Nicephoro Phoca, 378. Ejus ridiculam processionem, 335. Magnificentiam in natali praedantis, 301. Describit Megaurum palatium et porphyrae, 302. Porphyrogenitos appellat in Porphyra palatio natos, *ibid.* Nimium indulis affectum in Graecos sinistro, 333. Rogae in Palmis distribu-tionem narrat, 311 sq.
- Luminaria ad baptismum ordinario accensa a Calvina-riis abrogata, 145.
- Lux vera Christus, 305. Ob illud «loceat lux vestra» lampas imperatori praefertur, 51.